

Neptunia A/S

Seminarievej 1 A, Ribe

(CVR-nr. 31 85 86 82)

Årsrapport for 2017

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neptunia A/S Seminarievej 1 A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 85 86 82 Stiftet: 19. december 2008 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Friis Pedersen, formand Tobias Keuchel Mads Rasmusen Lene Ebbesen Torben Peters Nis Bjerg Warming
Direktion	Nis Bjerg Warming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Nielsen Inter-Consult ApS, Hvidørevej 63, 2930 Klampenborg Tobias Keuchel, Hamburger Strasse 9 A, D- 22491 Bargteheide Nis Bjerg Warming, Klostergade 12, 6760 Ribe Lene Ebbesen, Kærbølvej 4, 6760 Ribe Mads Rasmusen, Gothersgade 157, 3. sal, th., 1123 København K Friis & Co Holding ApS, Englandsgade 2, 2. 8., 6700 Esbjerg PLANET-Invest A/S, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe TP Udvikling ApS, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i PLANET-Invest A/S, CVR-nr. 31765129 samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 292.500.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	292.500	293
DRIFTSRESULTAT	292.500	293
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	292.500	293
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	292.500	293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	292.500	293
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	292.500	293

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.850.000	5.850
Finansielle anlægsaktiver	5.850.000	5.850
ANLÆGSAKTIVER	5.850.000	5.850
AKTIVER	5.850.000	5.850

Balance pr. 31. december 2017
Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved stiftelse	5.350.000	5.350
2 EGENKAPITAL	5.850.000	5.850
PASSIVER	5.850.000	5.850
3 Nærtstående parter		

Noter

	2017	2016 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	5.850.000	5.850
Kostpris 31. december 2017	5.850.000	5.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.850.000	5.850

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
PLANET-Invest A/S	13,3%	14.481.501	5.363.429

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved stiftelse	5.350.000	0	0	5.350.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-292.500	292.500	0
	5.850.000	-292.500	292.500	5.850.000

3 Nærtstående parter

Neptunia A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Nis Bjerg Warming, Klostergade 12, 6760 Ribe.